ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

FONOAUDIÓLOGO, FARMACÊUTICO, MOTORISTA, AUXILIAR ADMINISTRATIVO
E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PARA ATUAR JUNTO ÀS SECRETARIAS DO

GOVERNO MUNICIPAL DE GUARACI, PARANÁ, POR TEMPO DETERMINADO
PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO

EDITAL Nº 017/2025

O Prefeito Municipal de Guaraci, Estado do Paraná, torna público os inscritos no PSS -
Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 009/2025, que tem por objeto a
contratação de Fonoaudiólogo, Farmacêutico, Motorista, Auxiliar Administrativo e
Auxiliar de Serviços Gerais para atuação nas Secretarias Municipais de Educação,
Saúde e Administração.

Emprego: Fonoaudiólogo/20h
Nome Data de Nascimento
Bruna Basseto Michelli 03/07/1995
Nicoli Rodrigues da Silva 17/06/2002

Emprego: Farmacêutico/20h
Nome Data de Nascimento
Bruno dos Santos Soares 15/04/1998
Cinthia Baridotti Cruz Svencickas 15/06/1986
Lucio Mauro Andrade de Giuli 09/05/1984
Maria Clara de Souza 05/06/1991
Rene Cristian Sandoval Tapia 03/08/1975

Emprego: Motorista/40h
Nome Data de Nascimento
Ademir Carlos 26/08/1973
Adevair Bataiel Salatta 25/02/1964
Adislan Delmundes 05/08/1995
Adriano Luiz Delfino 16/02/1980
Alcides Olimpio Martins Filho 21/08/1963
Alexsandro Pereira de Mendonça 05/08/1983
Altair Luiz Matheus 16/01/1976
Andreia Carlos 19/05/1981
Andreia Santana dos Santos 09/03/1981
Angelin Servelin 01/04/1955
Antonio Correa da Silva Filho 20/10/1974
Ari Osvaldo Soares de Faria 23/06/1966
Bruno Henrique Dias de Sales 24/08/1988
Bruno Tavares de Souza Ortiz 01/03/1986
Clodoaldo Mendes 11/12/1972

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Danilo Souza de Lima 30/11/1989
Dirceu Assofra 23/11/1967
Francieldo Rodrigues e Souza 20/09/1987
Irson da Silva Almeida 01/03/1964
João Domingos Medeiros da Silva 23/04/1975
Josimão Rodrigues da Silva 12/12/1967
Julio Cesar Teodoro 27/11/1979
Jurandir Alves de Oliveira 07/08/1976
Lenuir Leite de Lima Filho 12/06/1966
Lucas Araujo Augusto 19/08/1998
Marcio de Souza Ferraz 25/05/1985
Marcio Fernando Chaves 23/05/1988
Marcos Vinicius Toloi 23/03/1988
Nivaldo Aparecido da Silva 28/01/1968
Osnei Aparecido Rodrigues 29/08/1979
Paulo Rogério de Oliveira Sales 18/12/1986
Rafael Bezerra de Lima 13/03/1989
Rafael Gonçalves Novaes 23/08/1989
Renato da Silva Sales 21/11/1990
Sebastião Carlota de Araujo 20/01/1968
Sueli Peres Andre do Prado 07/12/1974
Valter Luiz Aguiar 16/10/1967
Wilson Aparecido Vivan 02/01/1965

Emprego: Auxiliar Administrativo/40h
Nome Data de Nascimento
Adriane Pereira da Silva 13/07/1979
Ana Carolina de Carvalho 24/11/1990
Ana Paula Pereira Gois 30/04/1993
Andreia dos Santos 13/10/1995
Andressa Lunara Domingos 12/05/1995
Aparecida dos Santos Bertan 17/10/1968
Ari Osvaldo Soares de Faria 23/06/1996
Aron Bahls Salles 18/05/1993
Brenda Barbosa Sobrinho 07/03/2002
Bruno Servelin Rodrigues 16/02/2007
Cristina Rozeno de Lima 21/06/1994
Damaris Valeria da Silva 24/12/1971
Dienifer Naiami de Cena 07/06/1999
Edilene Oliveira dos Santos 05/03/1992
Emanuel Antonio Toloi Froio 16/06/2004
Emanuel Candido Vivan 19/02/2006
Erica Henrique de Souza 29/06/2004
Esther Eduarda Mendes Mendonça 12/02/2005
Fabio Pereira da Silva Junior 12/05/2007
Fernanda Eduarda Nunes 26/12/2006
Gabriela dos Santos de Souza 13/09/2006

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Gleice Alves Pereira 07/03/1999
Guilherme Augusto Froes Moreira Não homologada
Ingred Iasmim de Souza Arruda 30/11/2005
Isabela Travizan 04/09/2004
Isabeli Aparecida Maximo dos Santos Não homologada
Jessica Moura Gutierre do Nascimento 25/10/1991
Kauane Oliveira da Costa Silva 17/02/1996
Keren Vitoria de Oliveira Alexandre 28/05/2002
Larissa Kassia Sobrinha de Rezende 19/12/1997
Liriel Aparecida do Nascimento Santos 03/11/2001
Makeli Pereira dos Santos Grego 15/09/1989
Maria Clara Fernandes Monteiro 11/03/2005
Maria Eduarda Miranda de Oliveira 22/10/2004
Maria Vitoria Preto Costa 23/01/2004
Marli Vieira da Costa 21/10/1984
Matheus Sebastião de Almeida  28/01/1995
Neuza Aguiar Gomes dos Santos 20/03/1971
Otavio Haruo Geronimo Kuwano 09/03/2004
Pamela Cristina da Silva Santos 12/08/2004
Paulo Henrique de Abreu Santana 01/08/1991
Rafaela Moura Não homologada
Rafaella de Araujo 12/11/2004
Roseli Ribeiro Pinto Café 13/01/1973
Sheila dos Santos Lima 31/08/1997
Stefanni Gabrielli da Silva Delfino 03/04/2005
Sueli de Fatima da Silva 17/08/1992
Tairini Ferreira 04/04/1999
Tatiana Moraes Não homologada
Thalissa Vitoria Gomes Ferreira 19/03/2002
Thalita Vitoria dos Santos Oliveira 27/05/2006
Victor de Pauli Soares 25/06/1999
Vitor Hugo Caetano Moreira 17/06/2002
Viviane Cristina da Silva 19/08/1988
Yasmin de Souza Ferrer 25/09/2005

Emprego: Auxiliar de Serviços Gerais/40h
Nome Data de Nascimento
Adriane Pereira da Silva 13/07/1979
Ana Claudia de Souza Faustino 18/03/1992
Ana Paula Pereira Gois 30/04/1993
Andrieza Vieira dos Santos Faustino 03/01/1989
Aparecida dos Santos Bertan 17/10/1968
Celma Lima de Oliveira Andrade 17/09/1974
Cibeli Prizibilski 24/11/1996
Deise Aparecida da Silva de Oliveira 27/07/1988
Dilma Ferreira Pires 28/01/1974
Edielton Jose de Souza 15/01/2004

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Eliana Aparecida do Nascimento Santos 04/04/1995
Eliana Leandro dos Santos Sena 16/08/1979
Eliane da Silva Lima Santos 04/01/1993
Elizeu dos Santos Gois Não homologado
Elizia dos Santos 26/08/1983
Fabia Adriana Servelin Pinheiro 19/01/1977
Fabio Pereira da Silva Junior 12/05/2007
Gabriela dos Santos de Souza 13/09/2006
Geralda Ferreira Lessi 06/04/1976
Grazieli da Silva Fernandes 25/10/1987
Ingred Iasmim de Souza Arruda 30/11/2005
Ivaneia Palage Ribeiro Martins 07/05/1975
Jennyfer Caroline Siqueira da Silva 23/09/2002
Jeremias Jose Não homologado
Jessica Moura Gutierre do Nascimento 25/10/1991
Julia Vieira da Costa 26/09/2006
Juliana Rocha de Oliveira 24/05/1988
Keren Vitoria de Oliveira Alexandre 28/05/2002
Leandro Simões da Silva 08/06/1990
Liriel Aparecida do Nascimento Santos 03/11/2001
Luzia Timóteo 27/01/1970
Maria Aline dos Santos Zeferino de Andrade 22/12/1992
Maria de Lourdes Rodrigues 23/04/1959
Maria Eduarda Miranda de Oliveira 22/10/2004
Maria Fernanda dos Santos Oliveira 15/10/2004
Maura de Oliveira Santos 05/08/1968
Maycon Douglas dos Reis Padilha 12/12/1994
Paloma de Fatima Vetor 24/04/1995
Patricia Aparecida Vetor 03/06/1986
Rita Martins da Silva 15/06/1951
Rodrigo de Oliveira Sales 28/09/1992
Rosangela Oliveira Santos 18/08/1985
Rosangela Pereira da Silva 21/01/1982
Sebastiana Pereira de Andrade da Silva 19/01/1968
Silvia dos Santos Não homologado
Simoni Roberta de Jesus 30/12/1992
Sonia Maria Cardozo 15/02/1977
Sueli de Fatima da Silva 17/08/1992
Thais Fernanda Nogueira 05/10/1996
Thalita Vitoria dos Santos Oliveira 27/05/2006
Yasmin Nogueira Servelin 09/04/2002

Os eventuais recursos poderão ser protocolados
na Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de Avaliação, no
dia 17/02/2025, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, no seguinte
endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela Prefeitura
Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou serão afixadas no quadro de
publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como no endereço eletrônico
www.guaraci.pr.gov.br

Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2025.

MARCOS ANTONIO DE SOUZA
Prefeito Municipal